
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 12. jednání datum konání: 29.05.2023

 
čís. R.usn.č.0460/2023 - R.usn.č.0506/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 29.05.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0460/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0461/2023 SZM Příbram, p.o. - žádost o souhlas s
poskytnutím reklamních služeb společnosti
Generali Česká pojišťovna a.s.

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0462/2023 Žádost o schválení bezúplatného převodu
automobilu SPZ 9S6 5907 do užívání organizace
Sportovní zařízení města Příbram

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0463/2023 Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0464/2023 Městské lesy s.r.o. Miroslav Peterka
R.usn.č.0465/2023 Městské lesy s.r.o. Miroslav Peterka
R.usn.č.0466/2023 Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací

a vedoucím organizačních složek města
Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0467/2023 Navýšení celkového počtu zaměstnanců MěÚ Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0468/2023 Návrh programu 9. zasedání ZM dne 19.06.2023 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0469/2023 Uvolnění čokolád, šátků, bublifuků a hrnečků Bc. Zuzana
Kučerová

R.usn.č.0470/2023 Přijetí dotace z Integrovaného regionálního
operačního programu (IROP) na projekt „Rozšíření
Portálu občana“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0471/2023 Zpracování projektové dokumentace ke stanovení
místní úpravy dopravního značení včetně
projednání "Hornický cyklo okruh kolem Příbrami"

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.0472/2023 Schválení pořízení Změny č. 3 Územního plánu
Příbram - konverze do jednotného standardu

Ing. Vladimír Vrba

R.usn.č.0473/2023 Rozpočtová opatření 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0474/2023 Zpráva o hospodaření města za rok 2022,
závěrečný účet a účetní závěrka za období od
01.01.2022 do 31.12.2022

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0475/2023 Hoorn - projekt Robotics moves the world Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0476/2023 Freiberg - Bergstadtfest 2023 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0477/2023 Návrh na přidělení bytu v Komunitním domě

seniorů
PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0478/2023 Přidělení sociálního bytu PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0479/2023 Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ - návrh na

přidělení ubytovací buňky
PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0480/2023 Uzavření smlouvy k veřejné zakázce: Výběr
dodavatelů revizních, servisních a ostatních služeb
spojených s využíváním městského majetku v
rozsahu platné legislativy

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0481/2023 Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Výměna těles
ÚT v Příbrami IV/5"

Mgr. Radka
Škubalová

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 2/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0482/2023 Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Výkon
činnosti koordinátora BOZP a TDS - Lávka
Špitálská a přestavba mostu Pod Kovárnami."

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0483/2023 Plánovací smlouva na vybudování zpevněné
místní komunikace a veřejného kanalizačního
a vodovodního řadu na parcelách p. č. 4519/1,
4519/2 a 4540/2 vše v k. ú. Příbram

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0484/2023 Energo Příbram s.r.o., - „Spalovna TKO Příbram –
Zařízení pro energetické využití odpadu (ZEVO)“ -
zahájení zjišťovacího řízení

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0485/2023 Odbahnění rybníku Dolejší Obora - Dodatek č. 1 ke
SoD č. 107/OIRM/2022

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0486/2023 Přivaděč, předání VH majetku Svazku obcí a jeho
spolufinancování

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0487/2023 Parkoviště Na Flusárně - Dodatek č. 2 k SoD Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0488/2023 Přivaděč VDJ Kozičín VDJ Orlov, dodatek č. 2 k
SoD

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0489/2023 Nařízení města, kterým se stanoví zákaz šíření
reklamy na veřejně přístupných místech mimo
provozovnu

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0490/2023 Žádost o prodej části pozemku p. č. 23/103 v
katastrálním území Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0491/2023 Žádost o prodej, či pronájem části pozemku p. č.
3183/5 a části pozemku p. č. 3183/6, oba v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0492/2023 Záměr prodeje pozemku p. č. 3299 v k. ú. PříbramMgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0493/2023 Prodej částí pozemků p. č. 134/2 a p. č. 134/5,
oba v katastrálním území Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0494/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN + VN, včetně
přiložení HDPE trubky ke kVN, přes pozemky
ve vlastnictví města Příbram p. č. 479/88, p. č.
515/118, p. č. 479/14, p. č 479/87, p. č. 479/3, p.
č. 479/77, p. č. 479/10, p. č. 479/5, p. č. 479/64,
p. č. 479/4 a p. č. 479/1, vše v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0495/2023 Výkup části pozemku p. č. 734/1 v katastrálním
území Jerusalem

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0496/2023 Návrh na prodej pozemků p. č. 641, p. č. 642 a p.
č. 643, vše v katastrálním území Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0497/2023 Záměr směny pozemků v katastrálním území
Žežice a v katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0498/2023 Záměr směny části pozemku v k. ú. Žežice za
pozemky v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0499/2023 1.Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram
č. 0223/2023 ze dne 6.3.2023 2. Žádost o zřízení
věcného břemene budoucího uložení kabelového
vedení NN a umístění pojistkové skříně - pozemek
ve vlastnictví města p. č. 593 v k. ú. Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0500/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení splaškové kanalizační přípojky přes

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 3/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 3196 v
k. ú. Příbram

R.usn.č.0501/2023 Prodej pozemku p. č. 156/2 v k. ú. Narysov Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0502/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení přípojky dešťové a splaškové kanalizace
a vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví
města Příbram p. č. 3190 v k. ú. Příbram a dále
souhlas s provedením výkopu na pozemku p. č.
3190 v k. ú. Příbram podél domu č. p. 162 pro
opravu hydroizolace

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0503/2023 Záměr výkupu pozemků v katastrálním území
Příbram (pod "In-line dráhou")

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0504/2023 Návrh na ukončení mandátní smlouvy ze dne
13.09.2011, ve znění pozdějších dodatků č. 1 – 3

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0505/2023 Zásady pro poskytování ošatného neuvolněným
členům Zastupitelstva města Příbram

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0506/2023 Námitky proti stanovení zadávacích podmínek
koncesního řízení

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 29.05.2023

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Informace členů RM
Interpelace
Různé

 

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 4/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0460/2023 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - žádost o souhlas s poskytnutím reklamních služeb
společnosti Generali Česká pojišťovna a.s.

Usnesení číslo: R.usn.č.0461/2023 5
1) souhlasí
 s poskytnutím reklamních služeb společnosti Generali Česká pojišťovna a.s., IČO 45272956, a to ve

smyslu důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení bezúplatného převodu automobilu SPZ 9S6 5907 do
užívání organizace Sportovní zařízení města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0462/2023 6
1) schvaluje
 bezúplatný převod automobilu Citroen Berlingo SPZ 9S6 5907 z užívání Centra sociálních a

zdravotnických služeb do užívání organizace Sportovní zařízení města Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů

Usnesení číslo: R.usn.č.0463/2023 7
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotnických služeb přijetí věcných darů v hodnotě 3.257 Kč dle důvodové

zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Městské lesy s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0464/2023 8
1) schvaluje
 předložený výsledek hospodaření, účetní závěrku Městských lesů Příbram s.r.o. za rok 2022, zprávu

odborného lesního hospodáře k hospodaření v lesích města Příbram za rok 2022.
 
2) konstatuje, že

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 5/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 toto usnesení je rozhodnutím města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy
Příbram s.r.o., identifikační číslo 26505720 při výkonu působnosti valné hromady této společnosti ve
smyslu § 102 odst. 2 písm. c) zákona o obcích.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Městské lesy s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0465/2023 9
1) schvaluje
 jednateli Městských lesů Příbram s.r.o. odměnu ve výši dle zápisu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací a vedoucím organizačních
složek města

Usnesení číslo: R.usn.č.0466/2023 10
1) schvaluje
 odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města, zaměstnankyni pověřené řízením

příspěvkové organizace, vedoucí a vedoucímu organizačních složek města bez právní subjektivity ve
výši dle návrhu v příloze č. 2 tohoto materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Navýšení celkového počtu zaměstnanců MěÚ

Usnesení číslo: R.usn.č.0467/2023 11
1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců Městského úřadu Příbram na počet 223 zaměstnanců, s účinností od

01.07.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 9. zasedání ZM dne 19.06.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0468/2023 12
1) souhlasí
 s návrhem programu 9. zasedání ZM dne 19.06.2023 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 29.05.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 6/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Uvolnění čokolád, šátků, bublifuků a hrnečků

Usnesení číslo: R.usn.č.0469/2023 13
1) schvaluje
 uvolnění 90 ks čokolád, 48 ks šátků, 40 ks bublifuků a 8 ks hrnků ze skladových zásob informačního

centra.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) na
projekt „Rozšíření Portálu občana“

Usnesení číslo: R.usn.č.0470/2023 14
1) schvaluje
 přijetí dotace ve výši 10 278 623,30 Kč z Integrovaného regionálního operačního programu 2021 – 2027

na projekt reg. č.:  CZ.06.01.01/00/22_009/0001202 „Rozšíření portálu občana“.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpracování projektové dokumentace ke stanovení místní úpravy dopravního
značení včetně projednání "Hornický cyklo okruh kolem Příbrami"

Usnesení číslo: R.usn.č.0471/2023 15
1) schvaluje
 cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace ke stanovení místní trvalé úpravy dopravního

značení včetně projednání s dotčenými orgány státní správy "Hornický cyklo okruh Příbram" ze dne
3.4.2023, vypracovanou Ing. Květoslavem Syrovým / Syrový - dopravní ateliér, s.r.o., Bruselská 266/14,
120 00 Praha 2, IČO: 085 31 731 s předloženou cenou 163.000,- Kč bez DPH (tj. 197.230,-Kč s DPH).

 
2) ukládá
 OSH učinit právní kroky souvisejí s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení pořízení Změny č. 3 Územního plánu Příbram - konverze do
jednotného standardu

Usnesení číslo: R.usn.č.0472/2023 16
1) doporučuje ZM
 S c h v á l i t

v souladu s ust. § 6 odst. 5 písm. a), § 44, § 55a a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, pořízení Změny č. 3 Územního plánu Příbram,
jejímž obsahem je pouze jeden bod: konverze Územního plánu Příbram do jednotného standardu podle
§ 20a odst. 2  a násl. stavebního zákona. Obsahem této změny nebude v souladu se stanoviskem

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 7/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

krajského úřadu posouzení vlivů na životní prostředí, tudíž ani posouzení vlivů na udržitelný rozvoj
území dle ust. § 19 odst. 2 stavebního zákona.

S t a n o v i t,

že Změna č. 3 Územního plánu Příbram bude pořízena zkráceným postupem dle ust. § 55a a násl.
stavebního zákona.

S t a n o v i t,

že veřejné projednání Změny č. 3 Územního plánu Příbram nebude zahájeno dříve než po vydání
Změny č. 2 Územního plánu Příbram.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento bod na jednání ZM dne 19.06.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0473/2023 17
1) schvaluje
 RZ0060 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 a usnesením RM usn.č. 0319/2023 ze dne 03.04.2023 v rámci výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení běžných výdajů o částku 550.863,30 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve
stejné výši z důvodu poskytnutí investičního příspěvku  pro Základní školu pod Svatou Horou, Balbínova
328, Příbram II z důvodu pořízení myčky MB Gastrotechnika.

 
2) schvaluje
 RZ0061 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 a usn. č. 163/2023/ZM ze dne 24.04.2023 v rámci běžných výdajů,
tj. snížení  výdajů kapitoly 741 - OE o částku  200.000,00 a navýšení  výdajů  kapitoly 777 - OŠKS ve
stejné výši z důvodu poskytnutí dotace pro AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM v AČR, č.p. 165, 261
01 Drahlín, IČO 22760865, na projekt s názvem "42.Rally Příbram 2023".

 
3) schvaluje
 RZ0062 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 a . usn. č. 177/2023/ZM ze dne 24.04.2023 v rámci výdajů,  tj. snížení
běžných výdajů kapitoly 741 - OE o částku 200.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů  kapitoly
783 - OOA ve stejné výši z důvodu poskytnutí  finančního příspěvku Hasičskému záchrannému sboru
Středočeského kraje, se sídlem Jana Palacha 1970, 27201 Kladno, IČO 70885371, s určením pro územní
odbor  Příbram, na dofinancování plánovaných investic.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o hospodaření města za rok 2022, závěrečný účet a účetní závěrka za
období od 01.01.2022 do 31.12.2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0474/2023 18

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 8/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) doporučuje ZM
 schválit celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Příbram za rok 2022 včetně "Zprávy

nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města Příbram za období od 01.01.2022 do
31.12.2022" bez výhrad.

 
2) doporučuje ZM
 schválit účetní závěrku města Příbram za období od 01.01.2022 do 31.12.2022. 
 
3) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2023.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Hoorn - projekt Robotics moves the world

Usnesení číslo: R.usn.č.0475/2023 19
1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu do Hoornu v rámci projektu Robotics moves the world ve dnech

05.06.-08.06.2023 ve složení Mgr. Jan Konvalinka, Ing. Lea Enenkelová, Mgr. Lenka Lexová a řidič. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Freiberg - Bergstadtfest 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0476/2023 20
1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu do partnerského města Freiberg k účasti na 36. ročníku

Bergstadtfestu 2023, který se uskuteční ve dnech 22.–25.06.2023. Cesty se zúčastní
zástupci města ve složení 1. místostarosta Bc. Vladimír Karpíšek, 1 člen zahraniční komise
(pan Václav Černý) a řidič, a to v termínu od 23. – 24. 06. 2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v Komunitním domě seniorů

Usnesení číslo: R.usn.č.0477/2023 21
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 12 v Komunitním domě seniorů Příbram, Sadová 538, Příbram VII, pro pana XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXX, na dobu 2 roků
s možností dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 9/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0478/2023 22
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 16, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení
max. na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ - návrh na přidělení ubytovací buňky

Usnesení číslo: R.usn.č.0479/2023 23
1) schvaluje
 přidělení ubytovací buňky městské ubytovny na adrese Čs. armády 5, Příbram IV, pro XXXX XXXXX

XXXXX, trvale bytem XXXXXXX XX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX jako výjimku z Pravidel č. 1/2018/
MěÚ „Přidělování a užívání obytných prostor ubytovacího zařízení v majetku města Příbram.“

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy k veřejné zakázce: Výběr dodavatelů revizních, servisních
a ostatních služeb spojených s využíváním městského majetku v rozsahu
platné legislativy

Usnesení číslo: R.usn.č.0480/2023 24
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem "Výběr dodavatelů revizních, servisních a ostatních

služeb spojených s využíváním městského majetku v rozsahu platné legislativy" se společností VV TOP
s.r.o. se sídlem Podolská 1739/38, Brno 628 00, IČO 49977202, pro všech 5 dílčí částí veřejné zakázky za
nabídkové ceny pro:

 I) Dílčí část veřejné zakázky č. 1 - Spalinové cesty: 661 392 Kč bez DPH za 4 roky plnění.

II) Dílčí část veřejné zakázky č. 2 - Plynová zařízení: 152 960 Kč bez DPH za 4 roky plnění.

III) Dílčí část veřejné zakázky č. 3 - Tlakové nádoby stabilní: 69 980 Kč bez DPH za 4 roky plnění.

IV) Dílčí část veřejné zakázky č. 4 - Elektrická zařízení: 432 000 Kč bez DPH  za 4 roky plnění.

V) Dílčí část  veřejné zakázky č. 5 -  Kalkulace ceny tepla: 39 200 Kč bez DPH za 4 roky plnění.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení dílčích částí veřejné zakázky dle bodu

1. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 10/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Výměna těles ÚT v Příbrami IV/5"

Usnesení číslo: R.usn.č.0481/2023 25
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Výměna těles ÚT v Příbrami IV/5“ zadávané v dynamickém nákupním

systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve
smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v
důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Výměna těles ÚT v Příbrami

IV/5" tak, že vybírá nabídku společnosti OBLIGO realizace staveb s.r.o., se  sídlem Seifertova 525, 261
01 Příbram VII, IČO 24831891, za nabídkovou cenu 1 291 721,40 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 I. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

II. uzavření smlouvy na zakázku „Výměna těles ÚT v Příbrami IV/5ř“ se společností OBLIGO realizace
staveb s.r.o., se  sídlem Seifertova 525, 261 01 Příbram VII, IČO 24831891, za nabídkovou cenu 1 291
721,40 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Výkon činnosti koordinátora BOZP a
TDS - Lávka Špitálská a přestavba mostu Pod Kovárnami."

Usnesení číslo: R.usn.č.0482/2023 26
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Výkon činnosti koordinátora BOZP a TDS - Lávka Špitálská

a přestavba mostu Pod Kovárnami“ (dále jen "veřejná zakázka") zadané  ve smyslu § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „Výkon činnosti koordinátora BOZP

a TDS - Lávka Špitálská a přestavba mostu Pod Kovárnami" tak, že vybírá nabídku:

Dílčí část 1 - společnost BUNG CZ s.r.o., se sídlem V Olšinách 2300/75, 100 00  Praha, IČO 27454576,
za celkovou nabídkovou cenu 174 000,00 Kč bez DPH;

Dílčí část 2 - podnikající fyzické osoby pana Ondřeje Broma, se sídlem K Silu 1143, 393 01  Pelhřimov,
IČO 76483118, za celkovou nabídkovou cenu  45 000,00 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 I. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;
 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 11/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

II. uzavření smlouvy na zakázku "Výkon činnosti koordinátora BOZ a TDS - Lávka Špitálská a přestavba
mostu Pod Kovárnami" se společností BUNG CZ s.r.o., se sídlem V Olšinách 2300/75, 100 00  Praha,
IČO 27454576, na dílčí část 1 a s podnikající fyzickou osobou panem Ondřejem Bromem, se sídlem K
Silu 1143, 393 01  Pelhřimov, IČO 76483118, na dílčí část 2 za nabídkové ceny uvedené v bodě 2.

 
 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Plánovací smlouva na vybudování zpevněné místní komunikace a veřejného
kanalizačního a vodovodního řadu na parcelách p. č. 4519/1, 4519/2 a
4540/2 vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0483/2023 27
1) schvaluje
 Uzavření plánovací smlouvy na vybudování zpevněné místní komunikace a veřejného kanalizačního

a vodovodního řadu na parcelách p. č. 4519/1, 4519/2 a 4540/2 vše v k.ú. Příbram s podílovými
spoluvlastníky XXXXX XXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Energo Příbram s.r.o., - „Spalovna TKO Příbram – Zařízení pro energetické
využití odpadu (ZEVO)“ - zahájení zjišťovacího řízení

Usnesení číslo: R.usn.č.0484/2023 28
1) bere na vědomí
 Informaci o zahájení zjišťovacího řízení k záměru společnosti Energo Příbram s.r.o  „Spalovna TKO

Příbram – Zařízení pro energetické využití odpadu (ZEVO)“.

 
2) souhlasí
 s vydáním vyjádření města k předmětnému záměru „Spalovna TKO Příbram – Zařízení pro energetické

využití odpadu (ZEVO)“ v následujícím znění:

Rada města souhlasí se záměrem, avšak uplatňuje požadavek na další posuzování záměru „Spalovna
TKO Příbram – Zařízení pro energetické využití odpadu (ZEVO)“ na životní prostředí dle zákona č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů,
v platném znění, oznamovatel záměru Energo Příbram s.r.o., Příbram VI – Březové Hory, Obecnická 269,
261 01 Příbram, kód záměru: STC 2583.

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 12/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Bezesporným přínosem tohoto záměru je zpracování odpadů v místě jejich vzniku, dlouhodobá stabilizace
cen a poplatků za odpady pro občany a dále stabilní produkce tepla a stabilizace cen za teplo pro
odběratele. Dalším přínosem projektu spatřujeme náhradu stávajících paliv pro účely výroby tepla pro
systém centrálního zásobování teplem (CZT) a jejich diverzifikace a odklon od skládkování energeticky
využitelných odpadů.

Nicméně povinností města Příbram je hájit zájmy jeho obyvatel v dotčených územích. V tomto případě
se jedná o městské části Příbrami VI a I. Zpracování odpadů představuje riziko zátěže v zastavěných
částech města v plochách SM (plochy smíšené obytné – městského jádra), BM (plochy smíšené obytné
– bydlení městské individuální), dle platného ÚP města Příbram, kde je primární funkcí bydlení. Tyto
plochy jsou v dostupné vzdálenosti zmíněného záměru. Potenciální zátěž se týká i dalších ploch – VN
(výroba nerušící), VS (výroba a skladování) dle platného ÚP. Tyto plochy přímo sousedí s předmětným
záměrem. V těchto plochách jsou přípustné plochy pro ubytování, resp. pro bydlení. Nepříznivý vliv
záměru spatřujeme potenciálně ve zvýšené dopravní zátěži v přilehlých komunikacích a tím zvýšení
negativního účinku prašnosti, hluku.

Předmětné pozemky, na kterých se nachází posuzovaný záměr také sousedí s funkčními plochami
veřejných prostranství – městskými parky a lesoparky – plocha MPL3 (veřejné prostranství – městské
parky a lesoparky) dle platného ÚP města Příbram.

Z výše uvedených důvodů požadujeme další posuzování záměru „Spalovna TKO Příbram – Zařízení pro
energetické využití odpadu (ZEVO)“na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odbahnění rybníku Dolejší Obora - Dodatek č. 1 ke SoD č. 107/OIRM/2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0485/2023 29
1) schvaluje
 1. provedení stavebních prací, které nebyly zahrnuty ve výkazu výměr  původního závazku ze smlouvy

o dílo č. 107/OIRM/2022 a jsou nezbytné pro dokončení akce „Odbahnění rybníku Dolejší Obora“
v rozsahu Změnového listu č. 1, který představuje vícepráce ve výši 499.528,00 Kč bez DPH.

2. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 107/OIRM/2022 na akci „Odbahnění rybníku Dolejší
Obora“ se společností VHS – Vodohospodářské stavby, spol. s r. o., kterým dojde ke změně díla
podle Změnového listu č. 1. Celková cena díla se mění  na částku 3.238.228,00 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OIRM administrovat uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 107/OIRM/2022 podle bodu I. tohoto

usnesení.          
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přivaděč, předání VH majetku Svazku obcí a jeho spolufinancování

Usnesení číslo: R.usn.č.0486/2023 30
1) schvaluje

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 13/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření smlouvy se Svazkem obcí pro vodovody a kanalizace (SVAK), IČO: 48955001, Pod Anenskou
149, 261 01 Příbram VI, o převodu VH majetku v hodnotě 606.868,65 Kč bez DPH a jeho spolufinancování
tak, že město uhradí 80% a SVAK 20%, tj. 121.373,73 Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Parkoviště Na Flusárně - Dodatek č. 2 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.0487/2023 31
1) bere na vědomí
 Změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce „Parkoviště Na Flusárně“ oproti

projektové dokumentaci.
 
2) schvaluje
 1) méněpráce ve výši 208 132,21 Kč bez DPH způsobené důvody specifikovanými ve důvodové zprávě

a změnovém listě č. 2.

2) vícepráce ve výši 67 009,73 Kč bez DPH způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a
změnovém listě č. 2.

3) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na investiční akci „Parkoviště Na Flusárně“ se společností
Strabag, a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 (IČO: 60838744), kterým dojde k zapracování
změn uvedených v důvodové zprávě.

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dle bodu II. tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přivaděč VDJ Kozičín VDJ Orlov, dodatek č. 2 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.0488/2023 32
1) schvaluje
 1) provedení navržených dodatečných změn na investiční akci "Přivaděč VDJ Kozičín VDJ Orlov" podle

změnového listu č. 2, které představují vícepráce ve výši 513.830,25 Kč bez DPH, tj. 621.734,60 Kč
s DPH.

2) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 759/OIRM/2022 na investiční akci "Přivaděč VDJ Kozičín
VDJ Orlov" se společností 1. SčV, a.s., IČO: 47549793, Ke Kablu 971, 100 00 Praha 9, kterým dojde k
celkové změně díla na 6.270.587,69 Kč bez DPH, tj. 7.587.411,11 s DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nařízení města, kterým se stanoví zákaz šíření reklamy na veřejně
přístupných místech mimo provozovnu

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 14/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0489/2023 33
1) schvaluje
 nové Nařízení města, kterým se stanoví zákaz šíření reklamy na veřejně přístupných místech mimo

provozovnu uvedené v příloze.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 23/103 v katastrálním území Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.0490/2023 34
1) nedoporučuje
 ZM schválit prodej části pozemku p. č. 23/103 o výměře 8.179 m2 z celkové výměry 9.376

m2 v katastrálním území Orlov, dle geometrického plánu č. 539-43/2022, do SJM XXXX XXXXXX
XXXXXXXXXX X XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXX.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: místostarosta Peterka
se zdržel hlasování.)

 

 
Žádost o prodej, či pronájem části pozemku p. č. 3183/5 a části pozemku p.
č. 3183/6, oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0491/2023 35
1) neschvaluje
 záměr prodeje části pozemku p. č. 3183/5 o výměře cca 26 m2 z celkové výměry 289 m2 a části pozemku

p. č. 3183/6 o výměře cca 77 m2 z celkové výměry 321 m2, oba v katastrálním území Příbram.
 
2) neschvaluje
 záměr pronájmu části pozemku p. č. 3183/5 o výměře cca 26 m2 z celkové výměry 289 m2 a části pozemku

p. č. 3183/6 o výměře cca 77 m2 z celkové výměry 321 m2, oba v katastrálním území Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr prodeje pozemku p. č. 3299 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0492/2023 36
1) neschvaluje
 záměr prodeje pozemku p. č. 3299 v katastrálním území Příbram. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 15/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Prodej částí pozemků p. č. 134/2 a p. č. 134/5, oba v katastrálním území
Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0493/2023 37
1) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 134/2 o výměře cca 28 m2 z celkové výměry 867 m2 a

části pozemku p. č. 134/5 o výměře cca 10 m2 z celkové výměry 1859 m2, oba v katastrálním
území Březové Hory (obě části pozemku jsou zakresleny v situačním snímku, který je nedílnou přílohou
předkládaného materiálu) výběrovým řízením - obálkovou metodou, minimální výše podání činí
1.600,00 Kč/m2.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

19.06.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení
NN + VN, včetně přiložení HDPE trubky ke kVN, přes pozemky ve vlastnictví
města Příbram p. č. 479/88, p. č. 515/118, p. č. 479/14, p. č 479/87, p. č.
479/3, p. č. 479/77, p. č. 479/10, p. č. 479/5, p. č. 479/64, p. č. 479/4 a p.
č. 479/1, vše v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0494/2023 38
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN + VN, včetně přiložení HDPE trubky ke kVN,

přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 479/88, p. č. 515/118, p. č. 479/14, p. č. 479/87, p. č.
479/3, p. č. 479/77, p. č. 479/10, p. č. 479/5, p. č. 479/64, p. č. 479/4 a p. č. 479/1, vše v k. ú. Březové
Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405 02, IČO 24729035.

Cena věcného břemene činí 2.000 Kč a  bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup části pozemku p. č. 734/1 v katastrálním území Jerusalem

Usnesení číslo: R.usn.č.0495/2023 39
1) doporučuje ZM

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 16/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 schválit výkup části pozemku p. č. 734/1 o výměře cca 268 m2 z celkové výměry 5845 m2 (část pozemku
je zakreslena v příloze předkládaného materiálu) v katastrálním území Jerusalem, za cenu 40 Kč/m2, od
XXXX XXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXX XX, XXX XX XXXXXXX XXX.

 
2) ukládá
 zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.6.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na prodej pozemků p. č. 641, p. č. 642 a p. č. 643, vše v katastrálním
území Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0496/2023 40
1) doporučuje ZM
 schválit záměr prodeje pozemků p. č. 641, p. č. 642 a p. č. 643, vše v katastrálním území Lazec, formou

výběrového řízení – obálkovou metodou, kdy minimální výše podání činí 2.000 Kč/m2, s konstatací, že k
předmětným pozemkům není zajištěn přístup z veřejné komunikace a vede v nich vodovodní řad, který
je vlastnictvím obce Podlesí.

 
2) ukládá
 zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.6.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr směny pozemků v katastrálním území Žežice a v katastrálním území
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0497/2023 41
1) nedoporučuje
 zastupitelstvu města schválit záměr směny pozemků p. č. 330/81, p. č. 241/5, p. č. 329/14, p. č.

330/85, vše v katastrálním území Žežice, v SJM XXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX, a pozemku p. č. 3163/9 v katastrálním
území Příbram ve vlastnictví společnosti Eurotranslation s.r.o., se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150
00 Praha 5, IČO: 28506090, za pozemek p. č. 334/3 v katastrálním území Žežice ve vlastnictví města
Příbram.

 
2) nedoporučuje
 zastupitelstvu města schválit záměr směny pozemků p. č. 330/81, p. č. 241/5, p. č. 329/14, p. č.

330/85, vše v katastrálním území Žežice, v SJM XXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX, a pozemku p. č. 3163/9 v katastrálním
území Příbram ve vlastnictví společnosti Eurotranslation s.r.o., se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150
00 Praha 5, IČO: 28506090, za pozemky p. č. 339/18 a p. č. 339/20, oba v katastrálním území Žežice ve
vlastnictví města Příbram.

 
3) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2023.
 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 17/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr směny části pozemku v k. ú. Žežice za pozemky v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0498/2023 42
1) nedoporučuje
 zastupitelstvu města schvalit záměr směny části pozemku p. č. 339/1 o výměře cca 4.470 m2 z celkové

výměry 29.665 m2 v katastrálním území Žežice ve vlastnictví města Příbram (část pozemku je vyznačena
v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu), za pozemky p. č. 4268/31, p.
č. 4271, p. č. 4273/2, p. č. 4273/3, p. č. 4288/1, p. č. 4308/5, všechny v katastrálním území Příbram, ve
vlastnictví XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1.Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0223/2023 ze dne
6.3.2023 2. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového
vedení NN a umístění pojistkové skříně - pozemek ve vlastnictví města p. č.
593 v k. ú. Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0499/2023 43
1) schvaluje
 1) revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0223/2023 ze dne 6. 3. 2023

2) zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN a umístění pojistkové skříně na pozemku ve
vlastnictví města Příbram  p. č. 593 v k .ú. Lazec, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle
zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 2.000 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení splaškové kanalizační
přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 3196 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0500/2023 44
1) schvaluje

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 18/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 zřízení věcného břemene uložení splaškové kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města
Příbram p. č. 3196 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemků p. č. 1913 a p. č. 1914, oba v k. ú. Příbram,
přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude
v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době
vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 3196 – komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 50 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodej pozemku p. č. 156/2 v k. ú. Narysov

Usnesení číslo: R.usn.č.0501/2023 45
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 156/2 o výměře 111 m2 v katastrálním území

Narysov XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX ve výši 30 Kč/m2/
rok, a to za tři roky zpětně.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 156/2 o výměře 111 m2 v katastrálním území Narysov XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXX, za cenu 330 Kč/m2. Časová působnost tohoto
usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení zastupitelstva města žadateli. 

 
3) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky dešťové a
splaškové kanalizace a vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví
města Příbram p. č. 3190 v k. ú. Příbram a dále souhlas s provedením výkopu
na pozemku p. č. 3190 v k. ú. Příbram podél domu č. p. 162 pro opravu
hydroizolace

Usnesení číslo: R.usn.č.0502/2023 46
1) neschvaluje
 1) zřízení věcného břemene uložení přípojky dešťové a splaškové kanalizace a vodovodní přípojky přes

pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 3190 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 352 v k.
ú. Příbram.

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 19/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) udělení  souhlasu  města jako vlastníka pozemku p. č. 3190,  k. ú. Příbram, XXXX XXXXXX
XXXXXXXXXX, s provedením výkopu na předmětné nemovité věci  podél domu č. p. 162 pro  opravu
hydroizolace, dle situačního snímku v příloze předloženého  materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr výkupu pozemků v katastrálním území Příbram (pod "In-line dráhou")

Usnesení číslo: R.usn.č.0503/2023 47
1) doporučuje ZM
 schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 16.12.2019, č. 283/2019/ZM.
 
2) doporučuje ZM
 schválit záměr výkupu pozemků, a to p. č. 2272/131, 2272/132, 2272/133, 2284/14, 4180/1, 4180/2,

4180/3, 4181/2, 4182/7, 4182/9, 4182/10, 4183/5, všechny v katastrálním území Příbram, které jsou ve
vlastnictví České republiky – příslušnost hospodařit s majetkem státu Správa železnic, státní organizace,
IČO: 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1.

 
3) doporučuje ZM
 schválit podmínky nabytí pozemků:

- budoucí nabyvatel přebírá i případné ekologické závazky spojené s předmětem prodeje a bere na
sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od prodávajícího požadovat náhradu spojenou
s odstraňováním těchto závazků,

- budoucí nabyvatel souhlasí s technickými podmínkami uvedenými v bodě A. dopisu Správy železnic čj.
43139/2017-SŽ-GŘ-031 (6) ze dne 09.06.2022.

Přičemž souhlas města bude potvrzen podpisem tiskopisů označených jako: "Souhlas s technickými
podmínkami" a "Prohlášení", které jsou přílohou předloženého materiálu.

 
4) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.06.2023.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na ukončení mandátní smlouvy ze dne 13.09.2011, ve znění pozdějších
dodatků č. 1 – 3

Usnesení číslo: R.usn.č.0504/2023 48
1) schvaluje
 ukončení mandátní smlouvy ze dne 13.09.2011, ve znění pozdějších dodatků č. 1 – 3, uzavřené

mezi městem Příbram jako mandantem a mandatářem společností SEVA Controls s.r.o., se
sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO 25798383, a to výpovědí s výpovědní
dobou 3 měsíce s počátkem jejího běhu od prvního dne měsíce následujícího po dni, ve kterém
bude písemná výpověď doručena.

 

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 20/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zásady pro poskytování ošatného neuvolněným členům Zastupitelstva města
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0505/2023 49
1) schvaluje
 zásady pro poskytování příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku neuvolněným

členům Zastupitelstva města Příbram a to formou zásad, které jsou přílohou č. 2 tohoto materiálu, v
upraveném znění, s účinností od 29.05.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Námitky proti stanovení zadávacích podmínek koncesního řízení

Usnesení číslo: R.usn.č.0506/2023 50
1) bere na vědomí
 skutečnosti uvedené v  námitkách dodavatele, které podal dne 18.05.2023 proti zadávacím

podmínkám.
 
2) rozhodla
 o odmítnutí námitek stěžovatele v plném rozsahu pro nedůvodnost. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 12. jednání, dne 29.05.2023 Strana 21/21


